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Stuletni Sad to piękny tradycyjny sad przydomowy, którego początki sięgają okresu przedwojennego.
To jeden z niewielu zachowanych w Dolinie Dolnej Wisły tak dużych tradycyjnych sadów. Stare drzewa
nadal rodzą owoce o wyjątkowym smaku. Świetnie nadają się do tradycyjnych wypieków czy
przetworów. Jabłonie, grusze i śliwy tworzą niepowtarzalny urok miejsca tak podczas kwitnienia, jak i
w okresie owocowania. 

Można tu, po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielami, zorganizować na przykład piękną sesję
fotograficzną, kameralne przyjęcie czy spotkanie przy ognisku. Na sad można popatrzeć ze
znajdującego się naprzeciw grodziska "Talerzyk". 

Zapraszamy na III edycję Pikniku w Stuletnim Sadzie 
Spotykamy się 11 września 2016 r. w Topolnie, w ekologicznym sadzie Wioletty i Wojciecha
Zielińskich, u podnóża grodziska Talerzyk, w nadwiślańskim klimacie, wśród łąk i stuletnich jabłoni.

Jak zwykle czeka nas moc atrakcji, w programie między innymi:
„Bieg po złote jabłko”, tym razem dystans na 10 km
Prelekcja “Stare odmiany jabłoni oraz wykorzystanie dawnych receptur kulinarnych z jabłkiem”
Prelekcja „Projekty z wykorzystaniem hortiterapii sposobem na przełamanie barier”.
Otwarte stoisko informacyjne w Sadzie nt. sposobów prowadzenia sadu metodą ekologiczną.
Pokaz kulinarny z prelekcją “Smaki Topolna – gęsina sposobem na rozwój gospodarstw wiejskich ”
Pokazy kulinarne “Jabłko w duecie z mięsem”.
Pokaz obozowego życia średniowiecznego i zabawy dla uczestników.
Konkurs kulinarny dla wszystkich gospodyń “ Jabłko w tradycyjnym deserze“ ( zgłoszenia w trakcie
pikniku)
Konkurs kulinarny dla KGW “Jabłko w duecie z mięsem”. ( zgłoszenia KGW do dnia 5 września)
Konkurs smażenia naleśników z jabłkiem dla męskiej części publiczności.
Otwarta scena czyli talenty z naszego podwórka 
(wystąpią między innymi wokaliści Regionalnej Akademii Piosenki oraz Chór Seniora RETRO działający
przy GOKSiR Pruszcz)
Ponadto: stoiska z produktami lokalnymi i rękodziełem, animacje dla dzieci, ognisko.

Program:

12:00                Otwarcie Pikniku

12:00 - 18:00    Pokaz obozowego życia  średniowiecznego i zabawy dla  uczestników.                        

12:00 - 18:00    Otwarte stoisko informacyjnego w  Sadzie.
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12:00 - 17:00    Qesting – „Topolno- historia z cudów utkana.”

12:00 - 15:00    Zwiedzanie Sanktuarium

12:15               „Bieg po złote jabłko” i wręczenie nagród.

12:00 - 13:30   Zgłoszenia do konkurs “ Jabłko w deserze“ .

12:30 – 14:30  Pokaz kulinarny i prelekcja “Smaki Topolna – gęsina sposobem na rozwój gospodarstw

                        Wiejskich”.

13:00 -14:00    Prelekcja na temat „Stare odmiany jabłoni oraz wykorzystanie  dawnych receptur

                        kulinarnych z jabłkiem”.

13:30-15:30     Pokaz kulinarny “Jabłko w duecie z mięsem”.

15:30               Konkurs kulinarny dla KGW “Jabłko w duecie z mięsem”.

16:30               Konkurs smażenia naleśników z jabłkiem .

17:00               Ogłoszenie wyników konkursów kulinarnych, wręczenie nagród.

17:15               Prelekcja „Projekty z wykorzystaniem hortiterapii sposobem na przełamanie barier”.
18:00               Otwarta scena czyli talenty z naszego podwórka.

19:00               Zakończenie pikniku.

Na urokliwym terenie Stuletniego Sadu odbywają się także inne imprezy plenerowe, jak chociażby Noc
Spadających Gwiazd, podczas której uczestnicy mogą patrzeć na sierpniowe rozgwieżdżone niebo.

Okolica

Topolno, zabytkowy kościół w Topolnie,  źródło św. Rocha, grodzisko „Talerzyk”, Chrystkowo, Gruczno.

Kontakt

Wioletta i Wojciech Zielińscy

Tel. 600 641 459
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